

LASKUISSA UUSI TILINUMERO!!!!

Huhti- ja toukokuun laskut on lähetetty. Laskuja ei lähetetty laskutuspalvelun kautta, vaan niissä on nyt Lohjan Taitoluistelijat ry:n oma tilinumero ja ne maksetaan suoraan seuran tilille. Huomioikaa tämä, jos teillä on ollut laskutuspalvelun tilinumero tallennettuna verkkopankkiin saajan tilinumeroksi! Eli jokainen lasku maksetaan sillä tilinumerolla, joka laskuun on merkitty. Aiemmin Finvoicerin kautta lähetetyt laskut, jotka vielä mahdollisesti on avoinna, maksetaan siis Finvoicerille (laskussa on se tilinumero). Siirrymme toiseen laskutusjärjestelmään ensi kaudeksi, ja tänä vuonna on tehty ensimmäisiä laskuja uuden järjestelmän kautta, jotta homma sujuisi syksyllä.

Kuukausittain Finvoicerilta tulleet laskut on keskeytetty siten, että toukokuun laskua sieltä ei enää pitäisi tulla toukokuun alussa. Jos jostain syystä tulee, niin laitathan viestiä pikaisesti rahastonhoitajalle lt.rahastonhoitaja@gmail.com

Yleistä kuukausimaksuista:

Luistelumaksut lasketaan ennen kauden alkua koko kaudeksi (10kk), ja se jaetaan ajalle elokuu-kesäkuu. Tarkoittaa siis sitä, että vaikka harjoituksia on eri kuukausina eri määrä, niin maksu pysyy samana koko kauden. Helpompi sekä meidän että teidän kannalta kun tiedetään etukäteen maksettava summa. Tällä tavoin myös pystytään pitämään kuukausimaksu pienempänä kun se on jaettu usealle kuukaudelle. Tänä vuonna tästä 10 kk laskutuksesta poikettiin, koska jääharjoitukset loppuivat alunperin suunniteltua aiemmin.

Kuten aiemmassa tiedotteessa jo kerrottiin, seuran järjestämät tapahtumat ovat iso tulonlähde. Tapahtuma- ja talkootuottoja käytetään kattamaan sitä tappiota, joka syntyy luistelutoiminnasta. Viime vuonna luistelutoiminnan tappio oli yli 12000 euroa.

Luistelutoiminnan kuluja ovat ainoastaan valmentajien palkat ja jäämaksut. Tuloja ovat luistelumaksut. Kaikkiin talkoo- ja myyntikampanjoihin osallistuminen on siis todella tärkeää! Ensi kausi aloitetaan ilman "pohjakassaa", koska tänä vuonna kassa valuu pakkasen puolelle. Toivomme, että jatkossakin jokainen tekisi parhaansa varainkeruuasioissa. Jokainen myyty karkkirasia tms. auttaa!

Seuralla ei ole muuta palkattua henkilökuntaa kuin valmentajat. Paperitöitä hoidellaan talkoovoimin. Tästä syystä viesteihin reagoiminen saattaa kestää, kun ei kukaan ole "päivystämässä koneella" viestien varalta.

Seuran vuosikokous järjestetään heti syksyllä, ja enemmän kuin mielellään otamme hallitukseen uusia jäseniä, joilla on tuoreita oivalluksia, intoa kehittää seuraa, aikaa keksiä ja toteuttaa uudenlaisia ratkaisuja. Luisteluseuran pyörittämiseen tarvitaan mitä erilaisimpia taitoja. Välillä on hyötyä insinöörin tieto-aidosta, välillä ompelijan, asiakastyön tai laskennan ammattilaisesta. Uusien jäsenien tukena on hallituksen vanhat jäsenet, jotka auttavat aina tarvittaessa. Se ei haittaa, että sinulla ei ole urheilu tai taitoluistelu taustaa, valmennukseen liittyvistä kysymyksistä vastaa seuran päävalmentaja. Mitä useampi henkilö jakaa hallitusvastuuta, sitä vähemmän työtä yhdelle ihmiselle kertyy. Hallituksessa toimiminen mahdollistaa nähdä lapsen harrastusta "sisältäkäsin", sekä olla osana vaikuttamassa seuran

toimintaan tulevaisuudessa. Hyvä hallitustyö takaa lapsillemme laadukkaat harjoitusolosuhteet. Jos sinulla heräsi mielenkiintoa hallitustyötä kohtaan, olethan yhteydessä lohjantaitoluistelijat@gmail.com. Hallitustyöskentelystä ei makseta palkkioita tai korvauksia.

Haimme vuoden alussa 10 000e valtionavustusta koronan aiheuttamille kuluille. Ei päästy kattamaan kaikkia tulonmenetyksiä, mutta iloisena uutisena voimme kertoa, että seuramme on saanut 1 500 euron avustuksen Opetus- ja Kulttuuriministeriöltä:

Erityisavustus (2) urheiluseuroille toiminnan turvaamiseksi koronavirustilanteessa.
<https://minedu.fi/-/erityisavustus-2-urheiluseuroille-toiminnan-turvaamiseksi-koronavirustilanteessa>